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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

گروه حوادث/  انحراف به چپ خودروی پژو پارس در جاده 
سلطان آباد خراسان و برخورد با یک خودروی پراید منجر به 

مرگ 4 افسر پلیس شد.
سرهنگ محمدرضا کورسی، جانشین رئیس پلیس راه 
خراسان رضوی گفت: ساعت 15 و 45 دقیقه یکشنبه در ۸ 
کیلومتری شهر خوشاب، محور فرعی فیروزه به خوشاب که 
تحت حوزه پلیس راه نیشابور-مشهد است، یک دستگاه 
سواری پژو پارس که راننده آن در مسیر فیروزه به خوشاب 
در حال حرکت بود، به دلیل انحراف به چپ با یک دستگاه 
سواری پراید که حامل 5 مأمور انتظامی حوزه خوشاب بود و 

در مسیر مخالف از روبه رو می آمد برخورد کرد. 
علت حادثه از سوی کارشناسان راهور انحراف به چپ 
خودروی پژو پارس اعلام شد. 3 نفر از سرنشینان پراید 
در صحنه تصادف فوت کردند و یک نفر نیز در بیمارستان 

جان باخت. 
یک نفر از سرنشینان پراید و سرنشین پژو نیز در بیمارستان 
بستری هستند. سروان مبارکی، سروان شورگشتی، 
ستوان یکم رضایی و سرگرد صفایی جان خود را از دست 
دادند؛ سروان گرمابی نیز در بیمارستان تحت مراقبت های 

ویژه قرار دارد.
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حکم قصاص مأمور پلیس نقض شد
از سوی قضات دیوان عالی کشور

گروه حوادث/  حکم قصاص مأمور پلیس که 
در جریان بازداشت یک متهم، وی را با شلیک 
گلوله کشته بود در دیوان عالی کشور نقض شد 
تا بار دیگر درباره جزئیات حادثه تحقیق شود.
به گزارش »ایران«، اوایل زمستان سال ۹۹ 
مأموران پلیس در یکی از خیابان های منطقه 
نعمت آباد به راننده یک دستگاه پراید که در 
حاشیه خیابان متوقف شده بود مظنون شدند، 
اما به محض اینکه خواستند خودرو را مورد 
بررسی قرار دهند، راننده از محل گریخت. با 
فرار راننده پراید، عملیات تعقیب و گریز آغاز 
شد. استعلام پلاک خودرو نشان می داد خودرو 

سرقتی است. 
در ادامه راننده وقتی پلیس را در چند متری 
خود دید، با دنده عقب حرکت کرد و به ماشین 
پلیس کوبید. در این میان یکی از مأموران 
به متهم ایست داد. اما مرد 35 ساله توجهی 
نکرد. مأمور پلیس سه تیر هوایی شلیک کرد 
و سپس لاستیک خودرو را نشانه رفت. اما 
یکی از گلوله ها به راننده پراید خورد و خودرو 

متوقف شد.
با انتقال وی به بیمارستان، مرد جوان فوت 
کرد. در ادامه اولیای دم از مأمور پلیس شکایت 
کردند و پرونده برای رسیدگی به شعبه 10 دادگاه 

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

نخستین جلسه محاکمه
در ابتدای جلسه پدر و مادر قربانی درخواست 
قصاص کردند. سپس مأمور پلیس به جایگاه 
رفت و با تشریح ماجرا به قضات گفت: مقتول 
به دستور ایست پلیس بی توجهی کرد؛ من سه 
تیر هوایی شلیک کردم و بعد لاستیک خودرو را 
نشانه رفتم اما چون خودرو در حال حرکت بود، 
یکی از گلوله ها ناخواسته از سمت دستش وارد 
شد و سپس به قلبش خورد. من قصد کشتن 

او را نداشتم.
در پایان جلسه، قضات قتل را شبه عمد 

تشخیص داده و مأمور پلیس را به پرداخت دیه 
محکوم کردند. اما اولیای دم به حکم صادره 
اعتراض کردند و پرونده به دیوان عالی کشور 
رفت. قضات دیوان اعلام کردند چون گلوله 
به قلب قربانی برخورد کرده قتل شبه عمد 
نیست. به این ترتیب مأمور پلیس بار دیگر در 
شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز 

محاکمه ایستاد.
 

دومین جلسه دادگاه
دم  اولیای  وکیل  جلسه،  این  ابتدای  در 
درخواست قصاص کرد. سپس وکیل مأمور 
پلیس به جایگاه رفت و در دفاع از موکلش 
گفت: اصابت گلوله به قلب غیرمستقیم بوده 
است. از این رو درخواست می کنم تا کارشناسان 
این موضوع را بار دیگر مورد بررسی قرار دهند.
 موکلم با به کارگیری قانون استفاده از سلاح 
دست به شلیک زده و مقتول هم با تمرد از 

دستور پلیس قصد فرار داشته است.
وکیل اولیای دم نیز عنوان کرد برسی تصاویر 
دوربین های مداربسته محل حادثه نشان داده 
مأمور پلیس در حالی که مقتول امکان و راه 

فراری نداشته، به او شلیک کرده است.
در پایان جلسه قضات با توجه به مدرک های 
موجود در پرونده، مأمور پلیس را به قصاص 

محکوم کردند.
 

شکسته شدن حکم قصاص
این بار مأمور پلیس به حکم صادره اعتراض 
کرد و پرونده بار دیگر به دیوان عالی کشور 
رفت و قضات دیوان رأی را نقض و اعلام کردند 
باید بار دیگر نحوه به کارگیری قانون سلاح از 
سوی مأمور پلیس به صورت دقیق بررسی شود 
و کارشناسان مشخص کنند مأمور پلیس چطور 

و از چه زاویه ای به قربانی شلیک کرده است.
به این ترتیب پرونده برای تکمیل شدن 

تحقیقات به دادسرا برگردانده شد.

گروه حوادث/ سارق سابقه دار که با فرار از کمپ 
ترک اعتیاد و تهدید چاقو 1۸ گوشی تلفن همراه 
سرقت کرده بود، در جلسه رسیدگی به پرونده از 
شاکی ها خواست تا به خاطر مادر بیمارش او را 

. ببخشند
به گزارش »ایران«، یک سال قبل زن جوانی با 
مراجعه به پلیس آگاهی مدعی شد که تلفن 
همراهش از سوی پسری جوان سرقت شده است. 
وی در تشریح ماجرا گفت: در حال رفتن به دانشگاه 
بودم که پسری جوان از پشت سر تلفنم را ربود و 

متواری شد.
پس از این شکایت در حالی که مأموران شناسایی 
سارق را در دستورکار داشتند، دومین شکایت مشابه 
به پلیس رسید. این بار مرد جوانی عنوان کرد که 
تلفن همراهش به همان شیوه سرقت شده است.در 
ادامه تعداد شاکی ها افزایش یافت و به 1۸ مالباخته 
رسید، بنابراین فرضیه سریالی بودن سرقت ها قوت 
گرفت.با تجمیع اطلاعاتی که مالباخته ها در اختیار 
پلیس قرار داده بودند، مأموران به سارق سابقه داری 
به نام کریم رسیدند و وی را بازداشت کردند.بررسی  
سوابق متهم نشان می داد، وی علاوه بر سرقت، 
چندین پرونده در زمینه حمل هروئین و ضرب و 
جرح با شمشیر دارد و به تازگی نیز از یک کمپ 
ترک اعتیاد فرار کرده است.بدین ترتیب متهم 24 
ساله تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: چند سالی 
است که به مواد مخدر اعتیاد دارم و خانواده ام به 
زور مرا به کمپ ترک اعتیاد فرستادند اما به سختی 

توانستم از کمپ فرار کنم. بعد از فرار چون پول 
نداشتم تصمیم به موبایل قاپی گرفتم.

بعد از اعترافات متهم برای وی به اتهام 1۸ فقره 
موبایل قاپی کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه شاکی ها برای متهم درخواست اشد 
مجازات کردند. سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: 
من فقط 2 فقره از سرقت ها را قبول دارم الان هم 
پشیمانم و از شاکی ها می خواهم مرا به خاطر مادرم 
ببخشند.پس از آن وکیل متهم به قضات گفت: مادر 
موکلم بیماری سختی دارد و از من خواسته تا با جلب 
رضایت شاکی ها شرایطی را فراهم کنم که او دوباره 

بتواند فرزندش را ببیند.
در این میان یکی از شاکی ها که زنی جوان بود، 
گفت: روزی که این فرد با چاقو مرا تهدید و گوشی ام 
را سرقت کرد چنان دچار شوک شدم که هنوز 
بعد از چند ماه جرأت ندارم تنهایی از خانه خارج 
شوم. هنوز وقتی کسی پشت سرم راه می رود 
بدنم می لرزد، من گذشت نمی کنم و تقاضای اشد 
مجازات دارم.شاکی دیگر که مردی جوان بود نیز 
گفت: من به خاطر ضرر و زیان مالی که به من وارد 
شده شکایت نکردم بلکه به خاطر رفتار خشن این 
فرد که با چاقو به سمتم حمله و مرا تهدید به مرگ 
کرد به هیچ عنوان گذشت نمی کنم.در پایان جلسه 

قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

 متهم در دادگاه:

به خاطر مادر بیمارم مرا ببخشید 

پایان فرار عامل شهادت سرگرد فراجا
عامل شهادت جانشین اطلاعات فراجا در خاش پس از 

یک سال و نیم زندگی مخفیانه در تهران دستگیر شد.
سردار محمدرضا اسحاقی، فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان در تشریح این خبر اظهار کرد: 24 اردیبهشت 
سال گذشته سرگرد یاسر عبدلی، جانشین اطلاعات 
فراجا در شهرستان خاش سیستان و بلوچستان در 
جریان عملیات آزادسازی 2 زن از اهالی شهرستان بم که 
از سوی اشرار مسلح گروگان گرفته و به خاش منتقل 

شده بودند با شلیک گلوله به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
 با توجه به متواری و مجهول المکان بودن اشرار مسلح، در پی تلاش شبانه روزی و 
اشراف اطلاعاتی پلیس استان، تیم رسیدگی کننده به پرونده در جریان تحقیقات 
تخصصی خود سرنخ هایی از زندگی مخفیانه یکی از متهمان در تهران به دست 
آوردند و در نهایت با تلاش پلیس و پس از رصد اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت های 
ویژه، یکی از عاملان اصلی شهادت شهید یاسر عبدلی را در یکی از شهرستان های 

استان تهران دستگیر کردند. 
متهم در تحقیقات اولیه به درگیری مسلحانه با همدستی دو شرور دیگر اعتراف کرد. 

دستگیری دو متهم دیگر در دستورکار پلیس استان قرار دارد.
 

شهادت سرباز مرزبانی در سانحه رانندگی
مرکز اطلاع رسانی مرزبانی سیستان و بلوچستان از 
شهادت سرباز وظیفه جواد نصر الله زاده بر اثر واژگونی 

خودرو در مسیر خاش - زاهدان خبر داد.
سرباز وظیفه جواد نصرالله زاده یکی از کارکنان وظیفه 
هنگ مرزی سراوان سیستان و بلوچستان که 2۸ 
آبان امسال حین اعزام به مرخصی در واژگونی خودرو 
مجروح شده بود به علت شدت جراحات وارده به 

شهادت رسید.
  

مرگ راننده و سرنشین در واژگونی تانکر حمل سوخت
واژگونی یک دستگاه تانکر حامل سوخت در محور سرپل ذهاب - دالاهو منجر به 

مرگ راننده و سرنشین خودرو شد.
ع، رئیس پلیس راه استان کرمانشاه گفت: این حادثه  سرهنگ عبدالحسین زار
رانندگی حدود ساعت 9 شب چهارم آذر در کیلومتر 5 محور سرپل ذهاب - دالاهو، 
حوالی پیچ تلمبه خانه رخ داد. در این حادثه راننده و سرنشین تانکر حامل سوخت 
به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست دادند. طبق اعلام کارشناسان 
پلیس راه، ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از لغزندگی جاده، علت واژگونی 

و این حادثه مرگبار بوده است.

انهدام باند فروش املاک موروثی
اعضای یک باند که با شناسایی املاک موروثی و گران قیمت با جعل اسناد آنها را 

می فروختند، دستگیر شدند.
سرهنگ ضرغام آذین رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا گفت: با ارجاع 
پرونده ای کثیرالشاکی تحت عنوان جعل اسناد ملکی و فروش آن نظر به اهمیت و 
حساسیت موضوع، پی جویی آن به تیم مجربی از کارآگاهان عملیات ویژه محول و 
در تحقیقات مشخص شد جاعلان با شناسایی املاک موروثی و خالی با معرفی خود 
به عنوان صاحب ملک و ارائه اسناد انحصار وراثت جعلی اقدام به فروش ۶ فقره 

ملک به ارزش ۶ هزار میلیارد ریال کرده بودند.
در ادامه دو نفر از متهمان شناسایی و دستگیر و با صدور قرار روانه زندان شدند.

لیتوانی

مرگ خلبان در سقوط هواپیما روی ساختمان
 یک فروند هواپیما در نزدیکی فرودگاه بین المللی »ویلنیوس« در لیتوانی روی یک ساختمان 
مسکونی سقوط کرد.به گزارش »راشاتودی«، این هواپیما که متعلق به یک پیمانکار است از 
آلمان به سمت لیتوانی در حرکت بود. رسانه های محلی ابتدا گزارش کردند، خلبان نجات 
یافته اما در اخبار بعدی اعلام شد که وی به دلیل شدت جراحات جانش را از دست داده 
است. هواپیما 4 سرنشین داشته که 3 نفر از آنها نجات یافتند. همچنین 12 نفر از ساکنان 
ساختمانی که هواپیما با آن برخورد کرده، تخلیه شدند و آسیبی ندیده اند. کارکنان فرودگاه 
بین المللی ویلنیوس می گویند، پروازهای این فرودگاه تحت تأثیر این حادثه قرار نگرفته است. 

علت حادثه در دست بررسی است.

امریکا 

سیلاب جان دو نفر را گرفت
جاری شدن سیلاب در ایالت کالیفرنیای امریکا جان 2 نفر را گرفت.به گزارش آناتولی، بارش 
شدید باران باعث طغیان رودخانه ها و نهرها و ایجاد شرایط خطرناک در جاده ها شد.مقامات 
ایالتی گفتند، هر دو قربانی از شهر »سونوما« بوده اند. برخی از مناطق در 3 روز بارندگی شدیدی 

را تجربه کردند.

برزیل  

مرگ 17 مسافر در سقوط اتوبوس به دره

مقامات محلی برزیل روز دوشنبه اعلام کردند، 1۷ مسافر بر اثر سقوط یک اتوبوس به دره ای 
در ایالت آلاگواس در شرق برزیل کشته و بیش از 2۰ نفر دیگر زخمی شدند.به گزارش یاهو 
نیوز، به گفته سازمان آتش نشانی، اتوبوس حامل 4۰ مسافر بود که کنترل خود را از دست 
داد و به دره ای در منطقه کوهستانی سقوط کرد.پلیس در حال بررسی علت این حادثه است 

و دولت ایالتی 3 روز عزای عمومی اعلام کرده است.

اندونزی  

رانش زمین و سیل 1۹ نفر را با خود برد
 وقوع سیل های ناگهانی و رانش زمین در برخی استان های سوماترای شمالی اندونزی 19 کشته 
و 1۸ زخمی بر جا گذاشت.به گزارش شینهوا، به گفته سری واهیونی پانکاسیلاواتی، رئیس 
واحد اورژانس، تجهیزات و تدارکات این سازمان، رانش زمین و سیل ناگهانی در منطقه دلی 
سردانگ و کارو رخ داد. در دلی سردانگ، ۶ نفر کشته و 9 نفر دیگر زخمی شدند. رانش زمین 4 
خانه و یک ساختمان مذهبی را با خود برد.در منطقه کارو نیز رانش زمین ۷ کشته و 9 زخمی 
برجا گذاشت. این در حالی است که رانش زمین و جاری شدن سیل در مناطق پادانگ لواس 

و تاپانولی جنوبی روز شنبه گذشته ۶ کشته و ۷ زخمی برجا گذاشته بود.

به گزارش »ایران«، چند روز قبل زن 
میانسالی از ناپدید شدن همسرش به 
پلیس خبر داد و گفت شوهرش کفاش بوده 
اما او را ربوده اند و 2۰ هزار یورو برای آزادی اش 
می خواهند. در ادامه گروگانگیران فیلم هایی 
برای خانواده مرد کفاش فرستادند که نشان 
می داد گوش وی را بریده اند. کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی پایتخت در ادامه 
تحقیقات موفق شدند تصاویر متهمان را پیدا 
کنند و زمانی که یکی از متهمان می خواست 
با کارت بانکی مرد کفاش از یک صرافی 
یورو بخرد، پلیس او را ردیابی و بازداشت 
کرد. متهم در بازجویی ها مخفیگاه گروگان 
و همدستانش را در یک خانه باغ واقع در 

نصیر آباد لو داد.
کارآگاهان خیلی سریع خانه باغ را به 
محاصره درآوردند و وارد خانه باغ که 
ساختمانی دو طبقه داشت، شدند. به 
محض ورود در دخمه ای که واقع در طبقه 
دوم خانه قدیمی بود، با مرد کفاش به نام 
فرهاد و دو گروگان دیگر که پاهای آنها با 
زنجیر بهم وصل شده بود، مواجه شدند.
در ادامه تحقیقات کارآگاهان اداره یازدهم 
پلیس آگاهی پایتخت دریافتند اعضای 
این باند که افغانستانی هستند سه 
گروگانگیری دیگر هم انجام داده اند و تمام 
گروگان هایشان اتباع غیر مجاز هستند.
تحقیقات کارآگاهان برای شناسایی سایر 
قربانیان احتمالی اعضای این باند در حالی 
ادامه دارد که آنها سومین باندی هستند که 
در طول یک ماه گذشته دستگیر شده اند و 
اقدام به ربودن هم ولایتی های خود برای 

اخاذی می کردند.

 قاچاق انسان ترفندی برای اخاذی
سرهنگ کارآگاه »مرتضی نثاری« معاون 
مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در رابطه با این خبر گفت: چندی 
قبل، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی 
با اقدامات اطلاعاتی متوجه گروگانگیری 
مرد جوان افغانستانی شدند. بررسی های 
اولیه نشان می داد، مرد جوان به خاطر 
اهداف مهاجرتی در دام آدم ربایان قرار 
گرفته و متهمان با این شگرد اقدام به 
اعمال مجرمانه کرده اند. کارآگاهان در 
نخستین  گام با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی 
هویت و مخفیگاه متهمان را شناسایی و 
۶ نفر را در یک عملیات منسجم دستگیر 
کردند. در تحقیقات تکمیلی مشخص 
شد، متهمان گوش یک گروگان را بریده 
و فیلم این جنایت را برای دریافت پول به 
خانواده اش ارسال کرده اند. همچنین آنها 
از برخی خانواده های گروگان ها پول نیز 
دریافت کرده اند. تحقیقات در این پرونده 

همچنان ادامه دارد.

 20 روز شکنجه
فرهاد که 2۰  روز در اسارت این افراد شکنجه 
زیادی را تحمل کرده بود، وقتی قدم در اداره 
یازدهم پلیس آگاهی پایتخت گذاشت و با ۶ 
متهم خشن روبه رو شد، گفت: نمی توانم 
توصیف کنم در این سه هفته چه بر من 

گذشت.
وی درباره نحوه ربودنش گفت: من دوستی 
در انگلیس دارم که می خواست پدرش را هم 

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ اعضای یک باند خشن 
که با گروگان گرفتن اتباع غیر مجاز آنها را شکنجه کرده و 
از خانواده هایشان هزاران یورو پول می گرفتند، در حالی 
دستگیر شدند که در مخفیگاه آنها سه گروگان حبس بود.

غیر قانونی به انگلیس ببرد. در فیس بوک 
با یک آگهی مواجه شد که در ازای این 
مهاجرت غیر قانونی به ایتالیا 14 هزار یورو 
دریافت می کردند. دوستم شماره مرا به 
جای پدرش به این افراد داده بود. من هم 
برای تحقیق به آنها زنگ زدم و در میدان 

نوبنیاد قرار گذاشتم.
او ادامه داد: ۶ آبان بود که در میدان نوبنیاد 
مرا به دفتری بردند و به محض اینکه وارد 
اتاق شدم، به من حمله کردند و دست و 
پاها و دهانم را بستند و البته قبلش کتک 
مفصلی خوردم و بعد از دو ساعتی مرا سوار 
یک خودروی 4۰5 کرده و به نصیرآباد بردند. 
سه هفته آنجا بودم و از شب دوم مرا با لوله 
کتک می زدند. بعد هم گوشم را بریدند. سه 
روز قبل از اینکه پلیس بیاید دو گروگان دیگر 
را هم آوردند و با زنجیر ما را به هم بسته 
بودند. آنها از من 2۰ هزار یورو می خواستند 
که حدود سیصد میلیون تومان به آنها 
پرداخت کردیم. هرگز تصور نمی کردیم که 

پلیس ایران به کمک ما بیاید.

یک دختر جوان واسطه گروگانگیران
دومین گروگان نیز گفت: در یکی از 
خیابان های جنوب تهران قصابی دارم. 
یک روز دختر جوانی با تلفن همراهم 
تماس گرفت و گفت شماره ام را از روی 
شیشه مغازه ام یادداشت کرده است. گفت 
پدرش فلج و مادرش لال است. خلاصه از 
بدبختی هایش گفت و اینکه نیاز به پول 
دارد. با همراهی یکی از دوستانم مقداری 
اجناس و وسایل خانه خریدیم و داخل 
وانت گذاشته و راهی محلی شدیم که 
دختر جوان مدعی بود خانه اش است. اما 
وقتی به خانه باغ رسیدیم 2۰  مرد که کلت 
و چاقو داشتند ما را محاصره و داخل اتاقکی 

حبس کردند.
او ادامه داد: آنها برای آزادی من 5۰ هزار دلار 
و برای آزادی دوستم که با من آمده بود 15 
هزار دلار خواستند. اما من توانایی پرداخت 
این پول را نداشتم و گروگانگیران قرار بود 
گوش من و دوستم را همان شب ببرند که 
خوشبختانه مأموران پلیس زودتر ما را پیدا 

کردند. مدتی که در حبس بودم متوجه 
شدم، سردسته باند مدتی قبل با عمویم 
به خاطر فحاشی درگیر شده  و چون من از 
عمویم حمایت کرده بودم او هم کینه مرا 

به دل گرفته بود.

تعرض در خانه باغ
 یکی از متهمان نیز گفت: ۶ ماه قبل از 
طریق اینستاگرام با این باند آشنا شدم. 
من برای کار به خانه باغ رفتم، اما آنها مرا 
گروگان گرفتند و مورد تعرض قرار دادند. آنها 
از من فیلم سیاه گرفته و من مجبور شدم 
با این باند همکاری کنم. قرار بود به ایتالیا 
بروم و حتی به اعضای باند 11 هزار یورو هم 
دادم. خانواده ام تصور می کردند که من 
خارج از کشور هستم. به خاطر ترسی که 
از سردسته های باند داشتم، مجبور بودم 
هم ولایتی هایم را که قصد داشتند به خارج 
از کشور بروند به آنها معرفی کنم و آنها را با 
ترفندی به محل قرار بکشانم و همدستانم، 

آنها را بربایند و به خانه باغ ببرند.

بریدن گوش اتباع غیر مجاز
برای اخاذی از خانواده هایشان


